

# Yhteinen työpaikka

Onko työpaikkani myös toisten työpaikka vai työskentelenkö muidenkin työpaikalla?

Yhteisen työpaikan käsite on usein tuntematon ja hankalasti hahmotettava asia. Monet meistä työskentelevät yhteisellä työpaikalla jatkuvasti tai ajoittain. Työskentely voi olla sujuvaa yksittäisen työntekijän tai työnantajan näkökulmasta katsottuna, mutta yhteisten vaarojen hallinta ei välttämättä ole työturvallisuuslain edellyttämällä tasolla.

Yhteinen työpaikka voi olla kyseessä silloin, kun määräysvaltaa käyttävän työnantajan työpaikalla työskentelee myös muiden työnantajien työntekijöitä tai itsenäisiä yrittäjiä. Työskentely voi tapahtua joko samanaikaisesti tai peräkkäin. Oleellista on se, vaikuttaako tehtävä työ muiden työpaikalla olevien turvallisuuteen tai terveyteen.

Jos työn vaikutukset eivät rajoitu työnantajan omiin työntekijöihin eivätkä ole oman työnantajan hallittavissa, on kyseessä yhteinen työpaikka ja yhteisiä vaaroja on hallittava yhteistoiminnassa.

Yhteisen työpaikan toimijoiden keskinäisestä tiedottamisesta on huolehdittava. Työpaikalla toimivilla on velvollisuus tiedottaa vaaroista ja haitoista sekä muista turvallisuuteen vaikuttavista tekijöistä, jotka kohdistuvat myös muiden työnantajien työntekijöihin. Tiedottamisvelvollisuus koskee kaikkia työnantajia, vaikka pääasiallista määräysvaltaa käyttävälle työnantajalle on asetettu velvollisuus varmistaa tarpeellisten tietojen välittyminen.

Pääasiallista määräysvaltaa käyttävän työnantajan on lisäksi huolehdittava monista työn organisointiin liittyvistä asioista, kuten töiden aikataulutuksesta, liikennejärjestelyistä, yleisestä siisteydestä ja muusta yleissuunnittelusta.

Työsuojeluviranomaisten Yhteiset työpaikat -valvontahankkeen tavoitteena on parantaa yhteisten työpaikkojen turvallisuutta. Tavoitteen tukena käy-



tään tutkimusta, tiedotusta sekä kohdennettua tarkastustoimintaa. Tarkastuksia suunnataan hankkeen aikana teollisuuteen, rakentamiseen ja palvelualueille.

#### LISÄTIETOJA HANKKEESTA:

- > [Tyosuojelu.fi](https://tyosuojelu.fi) > [Tietoa meistä](#) >
- [Työsuojeluviranomaisen toiminta](#) >
- [Valvontahankkeet](#) > [Yhteiset työpaikat](#)

